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SSV Ahrntal + rot + blau Christian Großgasteiger 348-7651489 info@grossgasteiger.it

SPVG Aldein/Petersberg Siegfried Solderer 340-2313654 solderersiegfried@gmail.com

ASC Algund gelb + orange Patrick Lösch 338-1223994 fussball@sportclubalgund.it

US Alta Badia Maurizio Folchi 347-9174465 mauriziofolchi@gmail.com

ASV Andrian Hannes Unterhauser 339-2563412 hannes.unterhauser@gmail.com

ASC Auer Armin Gabalin 333-8492042 armin@gabalin.net

ASC Auer Ladies Nadja Ianeselli 327-669476 nadja95@hotmail.it

Auswahl Ridnauntal Armin Eisendle 345-6926111 eisendlearmin01@gmail.com

SG Barbian/Villanders Othmar Rabensteiner 329-9152948 othraben@gmail.com

Branzoll Leifers SV Christian Galassiti 334-6947960 galax_1970@libero.it

SSV Brixen Stefan Constantini 345-7908977 jugend@ssvbrixen.it

SSV Bruneck Alessandro Dipoli 348-7120827 alexander.dipoli@gmail.com

ASV Dietenheim/Aufhofen Georg Winkler 349-0662182 georg.winkler@intercable.com

SG Eggental Christian Mahlknecht 338-1436944 chrismah61@gmail.com

ASV Feldthurns Alexander Helfer 345-2164327 stefan85gasser@yahoo.de

Fußball Überetsch blau Jakob Trafojer 331-6141502 info@fussball-ueberetsch.com

Fußball Überetsch gelb Stephan Oberrauch 335-7294532 info@fussball-ueberetsch.com

Fußball Überetsch grün Klaus Lafogler 338-1947406 info@fussball-ueberetsch.com

Gais/Uttenheim Hartmann Plankensteiner 379-2462723 hartmannplankensteiner@gmail.com

FC Gherdeina Bulls + Gepards + Pumas Gabriel Perathoner 327-1085030 perathonergabriel@gmail.com

SPG Gitschberg/Jochtal Devid Laner-Leitner 338-9322888 lanerleiter@hotmail.com

SPG Glurns/Schluderns Mirko Lutz 347-2886017 lutzmirko@gmail.com

ASV Gossensass Wolfram Girtler 348-2400295 girtlerwolfram@hotmail.com

Haslacher SV Dieter Obexer 349-7838277 fussball@hsv.it

Herons Natz/Schabs rot Lorenz Haller 339-3910155 haller.lorenz@gmail.com

Herons Natz/Schabs violett Helmut Rienzner 349-7273144 helmut.rienzner@outlook.com

ASV Jenesien Tobias Pircher 348-3155251 tobias.pircher1988@gmail.com

ASV Kaltern Fabian Vikoler 366-4164033 vikoler.fabian2002@gmail.com

Kiener Panther 1 + 2 Lukas Gatterer 333-2884408 info@baeckerei-gatterer.it

ASV Klausen Felix Schwarz 349-2739519 fussball@klausen.it

ASV Laag Herbert Vescoli 339-8628435 herbert.vescoli@sabes.it

SPG Laas/Eyrs/Tschengls grün Benjamin Kammer 350-0644021 kammer1989@gmail.com

SPG Laas/Eyrs/Tschengls weiss Oskar Köllemann 348-8884078 koellemann.oskar@gmail.com

ASC Lajen Andreas Gamper 333-9405119 ney.gamper@yahoo.de

SV Lana rot Lino Ferrazin 339-5462428 linomatto@alice.it

SG Latzfons/Verdings Johann Pfattner 333-2387158 johann.pfattner@lvh.it

US La Val Simon Dapoz 339-5293969 dapoz@rolmail.net

SSV Leifers Rupert Ausserer Wieser 366-6483697 rupert.ausserer60@gmail.com

ASC Mareo Stefan Zingerle 335-1050232 zingerle.stefan@rolmail.net

ASV Milland Thomas Crepaz 349-1351445 thomascrepaz@hotmail.com

SPG Mittelvinschgau schwarz + weiss Devid Trenkwalder 349-5151131 praxis@sinedolor.it

SPG Mölten/Vöran/Hafling Georg Mittelberger 327-5944193 mittelberger.g@gmail.com

SSV Mühlwald Patrick Plaickner 349-0834513 patrick_plaickner@hotmail.com

FC Nals Philipp Geier 349-3034600 philipp.geier@alperia.eu

SSV Naturns blau + gelb Georg Platzgummer 328-4314135 fussball@ssvnaturns.it

Neugries Gaetano Corbo 366-1694471 gaetanocorbo@gmail.com
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FC Oberland Riccardo Greco 327-3629558 info@fc-oberland.it

FC Obermais blau + weiss Marek Malatinec 348-3804647 marek.m93@live.de

SPG Obervinschgau Ingo Pitscheider 338-4482703 ingo@lico.ch

Obopuschtra Haie Christian Kristler Pallhuber 348-5729575 christianpallhuber@outlook.com

Obopuschtra Tiger Robert Trenker 340-5014984 robert@trenker-holz.com

Olimpia Merano Fabian Beikircher 349-6668660 info@asdolimpiamerano.it

ASV Partschins Jonas Gander 340-5903518 fussball@asvpartschins.it

ASC Passeier Stefan Pixner 347-7522569 stefan.pixner30@gmail.com

ASV Percha orange + weiss Alexander Brugger 348-5660624 alex71.brugger@gmail.com

ASC Plose/Afers Matthias Stockner 320-1131107 stocknermatthias@yahoo.de

ASV Prad Markus Lutt 347-2642204 lutt.markus123@gmail.com

SPG Rasen/Antholz - Turnier Heinz Schuster 348-7926809 schhei9@yahoo.com

SPG Rasen/Antholz - Meisterschaft Georg Hölzl 349-4293552 georg.hlz78@gmail.com

Real Bubi Merano Antonio Calovi 340-5609668 info@realbubimerano.it

ASV Reischach - Turnier Karl Heinz Volgger 347-2966231 jugend@sv-reischach.com

ASV Reischach - Meisterschaft Helmuth Hintner 349-3435235 helmuthhintner@gmail.com

SPG Riffian/Schenna/Tirol rot Joachim Premstaller 324-5445194 joachim.pre@gmail.com

SPG Riffian/Schenna/Tirol weiss Christoph Parigger 333-7493589 pariggerchristoph@gmail.com

ASV Ritten Sport Luca Valentini 340-6414303 luca.valentini@handelskammer.bz.it

ASC Sarntal blau + grün Ralph Hofer 348-5432395 fussball@asc-sarntal.it

SPG Schlanders + rot Manuel Sandbichler 366-6814784 sandbichler.manuel@gmail.com

SG Schlern blau Leo Kompatscher 339-7675183 clau_kom@hotmail.com

SG Schlern grau Thomas Fill 335-1050810 info@malerfill.com

SG Schlern rot Johannes Kritzinger 342-5569723 johannes.kritzinger2@gmail.com

SAV Steinhaus Jonas Minisini 348-6371245 minisinijonas@gmail.com

AFC Sterzing Giovanni Serra 339-4301926 info@cfvipiteno.it

ASC St. Georgen Roland Harrasser 340-3581782 roland@harrasser.bz

ASV St. Lorenzen schwarz + weiss Bernd Volgger 340-2453922 bernd.volgger@gmail.com

AFC St. Pauls Hermann Weinreich 346-2221052 hermann_weinreich@rolmail.net

SSV Taufers Fabian Zimmerhofer 349-1402474 jfssvtaufers@gmail.com

Team 4 Karl-Heinz Hell 349-3872245 kh.hell@virgilio.it

Team Buga blau + gelb Lukas Greif 333-4921751 griffio82@gmail.com

AFC Terlan + rot Richard Degasperi 349-3749936 ricci.degasperi@gmail.com

ASV Terenten I + II Stefan Unterhuber 347-5231304 unterhuberstef@gmail.com

ASV Tiers Manuel Weissenegger 347-5881866 weissenegger.m@gmail.com

ASV Tramin schwarz + weiss Lukas Gunsch 333-1234525 fussball.asvtramin@outlook.com

ASV Tscherms Giuseppe Perrone 347-9088377 giuseppe.perronedan@alice.it

ASV Tscherms Marling Philip Mittelberger 342-8981872 asvtschermsmarling@outlook.de

SG Ultental Gunther Staffler 339-6214211 gunther.staffler@gmx.net

ASV Unterland Berg Tobias Franzelin 349-6372664 tobiasfranzelin@yahoo.it

SPG Vahrn/Neustift rot + weiss Julian Michaeler 389-0659461 julianmichaeler8@gmail.com

ASV Villnöss/Teis Tobias Puner 349-5609499 lukas.messner85@gmail.com

ASV Vintl Maximilian Mair 345-4549053 maximilian.mair1@gmail.com

SPG Völlan/Tisens Matthias Mair 377-9775384 mairmatthias@outlook.de

SSV Weinstrasse Süd Dietmar Villgrattner 335-5487726 info@weinstrassesued.com

SPG Wiesen/Freienfeld Ulrich Ralser 339-3600645 info@asv-wiesen.com
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